
 

 
Passa Sete/RS, Quarta – feira, 08 de Setembro de 2021 – Edição 136 – Lei 1.620/2019 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

Contrato: Nº 038/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 022/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CRISTIANO FOLHARINI DE MOURA, Objeto: Prestação 
de serviços de limpeza, roçada e conservação da área externa dos Postos de Saúde de Murta, 
Campo de Sobradinho, Serra Velha, Caçador e Costa do Rio, Valor: R$ 2.000,00 (dois mil reais), 
Data: 02 de agosto de 2021, Vigência: 05 (cinco) meses. 

Contrato: Nº 039/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 023/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CRISTIANO FOLHARINI DE MOURA, Objeto: Prestação 
de serviços de limpeza, roçada e conservação da área externa da EMEI – Doce Infância, Escolas 
Municipais Ricardo Antunes Melchior, José Rech e Carmem Lisboa Trindade, Valor: R$ 4.500,00 
(quatro mil e quinhentos reais), Data: 02 de agosto de 2021, Vigência: 05 (cinco) meses. 

 
Contrato: Nº 040/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 024/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CRISTIANO FOLHARINI DE MOURA, Objeto: Prestação 

de serviços de limpeza, roçada e ajardinamento de ruas e conservação de área externa de prédios 

públicos da cidade de Passa Sete, Valor: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), Data: 02 de 

agosto de 2021, Vigência: 05 (cinco) meses.         

 

Contrato: Nº 041/2021, Processo: Dispensa de Licitação nº 025/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: CASSIO RODTMUND, Objeto: Prestação de serviços de 

rastreamento veicular para veículos e máquinas das Secretarias de Obras e Agricultura, Valor: R$ 

350,00 (trezentos e cinquenta reais) mensais, Data: 02 de agosto de 2021, Vigência: 12 (doze) 

meses. 

 

Contrato: Nº 042/2021, Processo: Tomada de Preços nº 002/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA 
LTDA, Objeto: Construção de reforço estrutural no Posto de Saúde Central – UBS, Valor: R$ 
119.047,50 (cento e dezenove mil e quarenta e sete reais e cinquenta centavos), Data: 10 de agosto 
de 2021, Vigência: 120 (cento e vinte) dias. 

 

Contrato: Nº 043/2021, Processo: Tomada de Preços nº 003/2021, Contratante: Prefeitura 
Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: TREVISAN CONSTRUTORA E INCORPORADORA 
LTDA, Objeto: Construção de abrigo na fachada do Posto de Saúde Central – UBS, com área total 
de 48,00m², Valor: R$ 54.088,43 (cinquenta e quatro mil e oitenta e oito reais e quarenta e três 
centavos), Data: 10 de agosto de 2021, Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias. 

 
Contrato: Nº 044/2021, Processo: Pregão Presencial nº 008/2021, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: SAN MARINO ÔNIBUS LTDA, Objeto: Aquisição de  

ônibus, Valor: R$ 306.800,00 (trezentos e seis mil e oitocentos reais), Data: 13 de agosto de 2021, 

Vigência: 12 (doze) meses.    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-09-08T16:53:08-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




